Приложение 1

к Договору об открытии и порядке ведения банковского

 счета для расчетов по банковской  карте

ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление банковской карты  и открытие  банковского счета для расчетов по банковской карте
Прошу предоставить мне банковскую карту:

ТИП КАРТЫ

                       MasterCard  Gold-Chip                               MasterCard    Standard-Chip                                                           МИР

                       VISA  Gold                                                    VISA    Classic

 Прошу открыть на  мое  имя:

◼Банковский счет (БК), валюта счета:    RUR    \         USD     \       EUR
  ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ ДЕРЖАТЕЛЯ

Фамилия И.О.

 ДАТА РОЖДЕНИЯ  МЕСТО РОЖДЕНИЯ   ГРАЖДАНСТВО

 ВЪЕЗДНАЯ ВИЗА для

НЕРЕЗИДЕНТОВ

ДАТА ВЫДАЧИ :  СРОК ДЕЙСТВИЯ:

КЕМ ВЫДАНА:  КОГДА ВЫДАНА:

 ОБЩЕГРАЖДАНСКИЙ ПАСПОРТ ЗАГРАНИЧНЫЙ ПАСПОРТ

СЕРИЯ:  НОМЕР:   СЕРИЯ:  НОМЕР:

ВЫДАН:  КОГДА  ВЫДАН:  КОГДА:

КЕМ:   КЕМ:

 Личный код

 ДАННЫЕ НА КАРТЕ

Имя и Фамилия (Cardholder Name)

на латинице (для нанесения на карту)

 АДРЕС ФАКТИЧЕСКОГО ПРОЖИВАНИЯ: ИНДЕКС:

ИНН: МЕСТО РАБОТЫ:

ДОЛЖНОСТЬ:

СЛУЖЕБНЫЙ АДРЕС:

ТЕЛЕФОН:   МОБИЛЬНЫЙ ТЕЛЕФОН:  (для SMS-уведомления - только MTC; БИ ЛАЙН; МЕГАФОН)

E-MAIL:  MTC; БИ ЛАЙН; МЕГАФОН

(подчеркнуть)

                     В целях своевременного информирования о совершенных операциях прошу направлять SMS-уведомления об операциях по банковской карте

на мой номер мобильного телефона

              Ежемесячно направлять выписки по моей банковской карте на мой E-mail

В случае уклонения от предоставления информации о мобильном телефоне для направления SMS-уведомления об операциях по

банковской карте Банк вправе отказать в выпуске и оформлении банковской карты.

С Тарифами по эмиссии и обслуживанию банковских карт  АКБ «СЛАВИЯ» (АО) и Правилами использования и обслуживания

банковских карт   АКБ «СЛАВИЯ» (АО), размещенными на сайте Банка в сети Интернет по адресу:

http://www.slaviabank.ru/service/physical_person/vbk/, ознакомлен(а) и обязуюсь соблюдать.

Банком разъяснено, что отсутствие в течение суток с момента совершения операции уведомления от Держателя о несогласии с

совершенной с использованием БК  операции, является безусловным основанием для отказа Банком в возмещении причиненных клиенту

убытков.

В случае возникновения неразрешенного овердрафта (превышение расходов, произведенных посредством карты над остатком средств

на БС)  я поручаю Банку произвести его погашение вместе с начисленными процентами в бесспорном порядке  за счет средств с других  моих

счетов, открытых  в Банке.

Подтверждаю, что (не) являюсь налогоплательщиком США.

Настоящим подтверждаю свое согласие (несогласие)  на получение от Банка рекламных, аналитических и иных материалов.

Подтверждаю достоверность указанных мною сведений, даю согласие на обработку и использование Банком своих персональных данных,

предоставленных Банку при открытии и в процессе обслуживания банковского счета и банковской карты, в соответствии с Федеральным законом «О

персональных данных» № 152-ФЗ от 27.07.2006, в том числе на осуществление любых действий в отношении персональных данных, включая, без

ограничения: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в т.ч. передача),

обезличивание, блокирование, уничтожение, трансграничную передачу Персональных данных, а также осуществление любых иных действий с ними.

Обработка персональных данных будет осуществляться Банком с применением следующих основных способов (но не ограничиваясь ими): хранение,

запись на электронные носители и их хранение, составление перечней, маркировка.

Обработка персональных данных распространяется на следующую информацию: фамилия, имя, отчество, дата и место рождения, адрес,  семейное,

социальное, имущественное положение, образование, профессия, доходы, номер документа, удостоверяющего личность, дата его выдачи, орган его

выдавший и любая иная информация, доступная либо известная в конкретный момент времени Банку.

Согласие на обработку и использование персональных данных Клиента действует в течение  3 лет с момента прекращения действия Договора и может

быть досрочно отозвано за 30 рабочих дней до отзыва в письменной форме нарочным с проставлением отметки Банка о его получении, либо заказным

письмом с уведомлением о вручении, либо телеграммой или телексом.

На обработку персональных данных СОГЛАСЕН/ НЕ СОГЛАСЕН    ___________________________________

                                                                  (ненужное зачеркнуть)                                         (подпись Клиента)

                                                 ПОДПИСЬ

 ЗАПОЛНЯЕТСЯ БАНКОМ

№  банковского счета

НОМЕР КАРТЫ

 КАРТУ И ПИН ПОЛУЧИЛ: ПОДПИСЬ ДАТА

КАРТУ И ПИН ВЫДАЛ: ПОДПИСЬ                                                   ДАТА

http://www.slaviabank.ru/service/physical_person/vbk/